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Valmistelija / Beredare: vt. tekninen johtaja / tf. teknisk direktör Lari Sirén, 
lari.siren(at)sipoo.fi, vt. kehitysjohtaja / tf. utvecklingsdirektör Jarkko 
Lyytinen, jarkko.lyytinen(at)sipoo.fi i 

Sipoon kunnan henkilöstöorganisaation rakenne muuttuu 1.5.2023. 
Samaan aikaan voimaan tulevassa hallintosäännössä määrätään, että 
maankäyttöjaoston esittelijöinä toimivat toimialajohtaja tai tämän sijainen, 
taikka toimielimen määräämät tulosyksiköiden päälliköt. 

Yhdyskuntajohtaja toimii esittelijänä maankäyttöjaoston lisäksi teknisessä 
valiokunnassa sekä taloutta ja hallintoa koskevissa asioissa rakennus- ja 
ympäristövaliokunnassa ja Sipoon Veden johtokunnassa. Ajankäytön ja 
vastuunjaon näkökulmasta on perusteltua, että esittelyvastuu jakautuu 
maankäyttöjaostossa useammalle henkilölle.  

Kaavoituspäällikkö toimii kaavoitus-tulosyksikön päällikkönä, joten hänen 
on luontevaa toimia esittelijänä kaavoitusta koskevissa asioissa. 
Tonttipäällikkö on mittaus ja kiinteistöt -tulosyksikön päällikkö ja siten 
perusteltu valinta esittelijäksi maaomaisuuden hallintaa koskevissa 
asioissa. Toimialan kehittämispäällikkö on kehittäminen ja tuki -
tulosyksikön päällikkö. Yksikkö vastaa mm. investointien ja kasvun 
hallinnasta sekä toimialan tukipalveluista, joiden osalta kehittämispäällikön 
on luontevaa toimia esittelijänä. 

Esittelijä / Föredragande Vs Kehitysjohtaja / Tf. Utvecklingsdirektör Lyytinen Jarkko 

Ehdotus / Förslag Maankäyttöjaosto määrää maankäyttöjaoston esittelijäksi toimialajohtajan 
lisäksi kaavoituspäällikön, tonttipäällikön ja toimialan kehittämispäällikön 
oman tulosyksikkönsä alaa koskevissa asioissa. 
 
Till föredragande för markanvändningssektionen utses utöver 
sektordirektören även planläggningschefen, tomtchefen och 
utvecklingschefen för sektorn i ärenden som gäller respektive 
resultatenhets område. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Maankäyttöjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Markanvändningssektionen beslöt enhälligt godkänna föredragandens 
förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
 


